1

平成 30年 10月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

    （コード番号：3903 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 10 月４日付「第三者割当により発行される株式の募集及び主要株主

である筆頭株主の異動に関するお知らせ」で公表いたしました、当社の常勤の社内取締役

である國光宏尚氏、川本寛之氏及び本吉誠氏を割当先とする第三者割当による新株式の発

行（以下「本第三者割当増資」）について、本日、國光宏尚氏、川本寛之氏及び本吉誠氏

からの払込が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本第三者割当増資による新株式の発行の概要

（１）払 込 日 平成 30年 10月 23日

（２）発 行 新 株 式 数 普通株式 790,000株

（３）発 行 価 格 1株につき 651円

（４）払 込 金 額 の 増 額 514,290,000円

（５）増加する資本金の額 257,145,000円

（６）増加する資本準備金の額 257,145,000円

（７）割 当 方 法 及 び 割 当 先 第三者割当の方法により、割当先に対して以下の株式を

割り当てる。

國光 宏尚 390,000株

川本 寛之 200,000株

本吉 誠     200,000株

２. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１）増資前発行済株式総数 30,291,000株（増資前の資本金の額 9,076,072,500円）

（２）発 行 新 株 式 数 790,000株（増加する資本金の額  257,145,000円）

（３）増資後発行済株式総数 31,081,000株（増資後の資本金の額 9,333,217,500円）

以  上